

Obiectivul: Primaria s. Cobilea, rn. Șoldănești

Obiectul: Drumuri locale și străzi

Devizul: Reparația drumurilor locale în s. Cobilea, r-nul Soldanesti- drumuri pietruite.

Devizul local de resurse Nr. 21.1.1

Intocmit în preturi curente 2022-05-14

Valoarea de deviz 444 781,654 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	558,7200	59,0000	32 964,480
Total manopera						32 964,480
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	71,2368	198,0000	14 104,886
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	886,9680	169,0000	149 897,592
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	179,4888	198,0000	35 538,782
4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	174,6000	19,0000	3 317,400
Total materiale						202 858,661
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	48,0150	435,0000	20 886,525
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	180,1872	400,0000	72 074,880
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,4600	345,0000	6 023,700
Total utilaje						98 985,105
Total						334 808,246
Asigurări sociale				24,0000%		7 911,475
Total						342 719,721
Cheltuieli de regie				5,0000%		17 135,986
Total						359 855,707
Beneficiu de deviz				3,0000%		10 795,671
TOTAL Deviz fara TVA						370 651,378
Total						370 651,378
TVA				20%		74 130,276
TOTAL Deviz						444 781,654

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)